2024年 11月 12日

各 位

会社名 株式会社宇野澤組鐵工所

代表者名 代表取締役社長 樋口 勉
（コード番号 6396 東証スタンダード・名証メイン）

  問合せ先 取締役管理本部長 髙木 貴温

 （TEL 03-3759-4191）

2025年３月期第２四半期（中間期）業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年 5月 13日に公表した 2025年 3月期第 2四半期（中間期）の業績予想と本日公

表の実績値に差異が発生しましたので、お知らせいたします。

記

１． 2025 年３月期第２四半期（中間期）業績予想と実績値との差異

（2024年４月１日～2024年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

中間期

純利益

１株当たり

中間期純利益

前回発表予想(A)

（2024年５月 13日発表）

百万円

2,500

百万円

240

百万円

240

百万円

160

円銭

144.87

今回実績(B) 2,522 316 324 203 184.12

増減額(B-A) 22 76 84 43

増減率(%) 0.9% 31.9% 35.3% 27.1%
（ご参考）前期実績

（2024 年 3 月期中間期） 2,705 286 296 185 168.27

２．差異の理由

2025年３月期第２四半期（中間期）の業績につきましては、製造事業において、売上

高はほぼ予想通りであったものの、利益率の比較的に高い製品の割合が増加したこと、

また、円安影響もあり利益率が計画値を上回り、各利益ともに 2024 年 5 月 13 日に公表

した業績予想値を上回りました。

なお、通期の業績予想につきましては、2024 年 5 月 13 日に公表した業績予想に変更

はございません。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上